O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 19/12/2024 e vigorará até

30/06/2025 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 156.461,00(Cento e cinquenta e seis mil,

quatrocentos e sessenta e um reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Telefone: (99) 991416986

E-mail: ANTONIOBENEDIT014@HOTMAIL.COM

Nome: ANTONtO BENEDITO BARBOSA

CPF: 094.643.10359

RG/órgão emissor: 0621298420171 
Dados bancários: BANCO BRADESCO, AG.: 0647-5 CT.: 0022853-2

R$ 156.461,00TOTAL DO VENCEDOR

ValwTotel: R$156.461,00

CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS

A EMPRESA; B T CONSTRUÇÕES E ELETRIFICAÇÕES LTDA, DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,
TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E

COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO  DOS PRODUTOS

[...]

Contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção e conservação de prédios de interesse da
Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Senador
Alexandre Costa. AMPARO LEGAL: LEI 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR
N®123 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.VALOR GLOBAL: R$ 2.031.847,44
(dois milhões, trinta e um mil, oitocentos e quarenta e sete reais e
quarenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. SENADOR
ALEXANDRE COSTA-MA, 18 de dezembro de 2024. WAGNO PEREIRA DA
SILVA, Secretário Municipal de Educação; LIDAYANA FIGUEIREDO
SOARES - Contratada.

ROMULO COSTA ARRUDA
Prefeito Municipal